

مصاحبه و خبر



منصوریان:  
تکذیب می‌کنم

چند روز پیش مطلبی از قول علیرضا منصوریان منتشر شده که دلخوری این پیشکسوت را در پی داشته است. او در این باره می‌گوید: «متأسفانه مصاحبه‌ای از قول من درباره شرایط تیم ملی در یکی از روزنامه‌ها منتشر شده که روح من از آن خبر ندارد. اصلاً خبرنگاری از آن روزنامه برای مصاحبه با من تماس نگرفته است و بی‌اطلاع هستم. صفحه اینستاگرامی من حدود ۸۰۷ ماه قبل از دسترس خارج شده و هر چه سعی کردم آن را برگردانم نشد. در حال حاضر نه تیمی دارم که صحبت کنم و نه حتی تربیون یا روزنامه‌ای دارم که بخواهم حرف بزنم. پس لطفاً از طرف من چیزی منتشر نکنید.» او با اشاره به آخرین مصاحبه‌اش این طور می‌گوید: «آخرین مرتبه حدود ۳،۲ هفته قبل بود که گفتم پیشنهاد نفت مسجدسلیمان دروغ است چون در آن لحظه حس کردم انتشار آن خبر کذب و غیراخلاقی است و فشار روانی به دوست خویم، رضا مهاجری وارد می‌کند. الان هم یک کار دور از شرایط حرفه‌ای صورت گرفته و از طرف من حرفی زده شده است که اصلاً از آن اطلاع ندارم. مصاحبه از طرف من و از زبان من زمانی درست است که خودم آن را انجام داده باشم و مدرکی وجود داشته باشد و هر چیزی غیر از این باشد توسط بنده تکذیب می‌شود.»

مورایس و دو عامل  
برای موفقیت

ژوزه مورایس سرمربی سپاهان یکی از چهره‌های ویژه لیگ بیست و دوم به شمار می‌رود که بواسطه حضور در باشگاه‌های مطرح اروپایی نظیر اینترمیلان، چلسی، رئال مادرید و کار کردن با ژوزه مورینیو مورد توجه رسانه‌های ایرانی نیز قرار دارد. این مربی پرتغالی شروع خوبی در رقابت‌های لیگ برتر داشت و توانست پس از شکست استقلال در آزادی و نساجی در نقش جهان، سپاهان را به صدر جدول مسابقات هدایت کند ولی از دیدار برابر گل‌گهر که شاگردان امیر قلعه‌نویی موفق شدند باخت ۲ بر صفر نیمه اول را با تساوی ۲ بر ۲ عوض کنند، شرایط برای این تیم دگرگون شد و آنها طی چهار هفته سه تساوی و یک شکست را تجربه کردند و سقوط قابل توجهی در جدول داشتند.

با این حال مورایس که تمام تلاش خود را طی مدت حضور کوتاه در ایران به کار گرفته تا با فرهنگ کشور و همین طور فرهنگ فوتبالی‌اش آشنا شود و این دو موضوع را عاملی مهم برای موفقیت در ایران می‌داند، پس از تعطیلات فیکادی شهریورماه توانست تیمش را به روند صعودی بازگرداند و سپاهان در ادامه و پیش از تعطیلات لیگ برتر به دلیل برگزاری مسابقات جام جهانی موفق به کسب ۳ پیروزی و ۲ تساوی شد تا با ۲۰ امتیاز و در اختیار گرفتن رتبه چهارم جدول رده‌بندی به استراحت برود.



مهدی کیانی

حضور در تمرین

شاگردان قربان پردیف به طور منظم برنامه‌های تمرینی‌شان را در اردوی ترکیه برگزار می‌کنند. مهدی کیانی و شاهین ثاقبی به تمرینات گروهی تیم اضافه شده‌اند و محمدرضا عباسی تنها بازیکنی است که زیر نظر مربی توانبخشی تیم تمرینات اختصاصی را کنار زمین انجام می‌دهد. میلاد کر و سعید کریم‌آذر هم به اردوی تیم ملحق شدند.



مهدی منجاتی:

نباید بترسیم

مهدی منجاتی پیشکسوت فوتبال کشورمان درباره بازی‌های تیم ملی در جام جهانی می‌گوید: «در گروه ما تیم‌هایی هستند که برای خود اسم و نامی در جهان دارند، اما یک نکته را فراموش نکنیم و آن این است که شاگردان کی‌روش ناشناخته‌ترین تیم این گروه است و همین ظرفیت می‌تواند برگ برنده ما باشد. اما نباید ترسی به دل راه بدهیم؛ ما ایران هستیم و همواره نشان داده‌ایم در روزهای سخت دست به کارهای بزرگ می‌زنیم.»



هوادار تهران

در مسیر حرفه‌ای‌سازی

با عقد قراردادی رسمی وحید رحیمی به‌عنوان مدیر آکادمی و سیدروح‌الله حسینی هم‌به‌عنوان مدیر حقوقی به باشگاه هوادار پیوستند. همچنین با صدور احکامی رسمی و جداگانه وحید رحیمی به‌عنوان مسئول کمیته حرفه‌ای‌سازی و سیدروح‌الله حسینی هم‌به‌عنوان مسئول انضباطی باشگاه هوادار منصوب و معرفی شدند. به این ترتیب هوادار با قرار گرفتن در مسیر ساخت آکادمی در دومین سال حضور در لیگ برتر به سمت حرفه‌ای‌تر شدن می‌رود.



افزایش یکباره قراردادها بدون ارزیابی و کارشناسی

بحران «پول سوزی» در فوتبال ورشکسته

نگاه

باشیم. نگران وضعیت این فوتبال. سال‌هاست همه می‌گویند وضعیت آکادمی‌ها چیزی فراتر از فاجعه است. یک خرابه کامل پیش‌روی فوتبال ایران دیده می‌شود و انگار هیچ‌کس نیست که این سکوت را بشکند. اگر آکادمی نباشد، فوتبال دوامی ندارد. همین نسل طلایی از بهترین آکادمی‌ها و باشگاه‌ها رشد کردند اما حالا آکادمی از بازیکنان جاق و بی‌استعداد اما پولدار» پر شده و مشخص است هیچ‌کدام از آنها توانایی ندارند روزی، سردار آزمون یا مهدی طارمی شوند. این وضعیت، فوتبال را به نقطه‌ای کشانده که تنها برای یک عده قلیل دوست‌داشتنی است.

فصل قبلی را به یاد بیاورید. به اندازه انگلستان یک دست هم بازی

به درد بخور و به یادماندنی در دل خود نداشت. یادتان می‌آید آخرین بازی جذابی که در ذهن‌تان حک شده، کدام است؟ حداقل از فصل قبل، تعداد چنین بازی‌هایی بسیار کم است. این به معنای کاهش شدید کیفیت مسابقات است. دیدارها بسیار سطح پایین و به دور از استانداردهای جهانی بود. داوری‌های افتضاح و تاکتیک‌های منسوخ و گاهی من‌دراوردی، یکسری مربی فقط دفاع کردن را به بازیکنان خود آموختند و یکسری دیگر تنها چشم‌شان به سوت داور بود شاید با پناالتی یا کرنر و ضربه کاشته به گل برسند. تعداد مدعیان به سه تیم کاهش یافت و یک لیگ بسیار بد و پر ایراد را سپری کردیم.

به جای آن که جلوی ادامه این روند

گرفته شود، به جای آن که عملکرد بازیکنان، مربیان و تیم‌ها روی نمودار برود و به لحاظ کمی و کیفی مورد مطالعه قرار بگیرند، وارد فصل جدید شدیم با این تفاوت که بودجه باشگاه‌ها بین ۴۰ تا ۸۰ درصد افزایش پیدا کرد. این موضوع با رفتار سازمانی کاملاً متفاوت است. تصور کنید مدیر یک شرکت بزرگ هستتید و انتظار دارید با توجه به سرمایه‌گذاری گسترده، در پایان سال به کیفیت بالاتری دست پیدا کنید. یکسری روند برای نظارت کیفی وجود دارد که از آن برای بررسی عملکرد سازمان استفاده می‌کنید. اگر سازمان تحت نظارت شما زیان‌ده بوده، قطعاً سرمایه‌تان را افزایش نمی‌دهید اما در فوتبال، این روند کاملاً برعکس است.

تا این حد بالا ببرند؟

ZOOM

پول سوزی در فوتبال ورشکسته ایران که حتی نمی‌تواند به اندازه ۱۱ بازیکن جدید و استعداد قابل‌انگاز، ملی‌پوش تربیت کند. موضوع نازک‌تری نیست اما حالا دیگر به یک بحران تبدیل شده است. نظر کارشناسان را بخوانید: به استقلال عالی و در سطح جهانی بازی می‌کند و نه پرسپولیس. حتی سپاهان، تراکتور و سایر مدعیان هم با استانداردهای جهانی فاصله معناداری پیدا کرده‌اند اما رقم قراردادها و بودجه این فصل‌شان را مطالعه کنید تا به یک فاجعه اقتصادی در فوتبال بی‌سرمایه‌ها برای همیشه قبول کنید این لیگ می‌کند و فوتبال بی‌سرمایه‌ها و ارزش چنان سرمایه‌گذاری می‌کند که شاگردان امیر قلعه‌نویی معذب، نفت، پورس و در یک کلام، نان شب مردم را ندارد.

لیگ یک

ملاتانی حالا می‌بازد

شمس‌آذر و فجر بردند

هفته چهاردهم لیگ یک دیروز با انجام ۷ بازی در شهرهای مختلف دنبال شد که در مهم‌ترین بازی، تیم صدرنشین شمس‌آذر قزوین مقابل تیم قعرجدولی چوکای تالش با نتیجه ۴ بر یک به پیروزی رسید. در این بازی، علی‌اصغر اعرابی در دقیقه ۱۰ و ۱۵ و همچنین مهدی محمدی در دقیقه ۵۵ و ۶۲ برای شمس‌آذر گل زدند، تک گل چوکا هم توسط حسین رسولی در دقیقه ۲۲ زده شد.

فجرسپاسی که ۳ هفته عجیب و تلخ پشت سر گذاشت، این هفته مقابل تیم شهرداری همدان با گل دقیقه ۴۶ حسین مهربان، به پیروزی یک بر صفر رسید. مس شهرپایک هم با همین نتیجه تیم خلیج‌فارس ماهشهر را مغلوب کرد. در این بازی پیام نامور در دقیقه ۵۸ گل زد. اتفاق عجیب این هفته در آستارا رخ داد. در این بازی تیم شهرداری آستارا که هفته‌ها رنگ

پیروزی را ندیده بود توانست استقلال ملاتانی را شکست دهد. در این بازی ناصر رضایی در دقیقه ۴۵+۱ برای میزبان گل زد. پارس جنوبی جم هم موفق شد با یک گل بر دریای بابل غلبه کند. سایپا تهران که هفته‌های گذشته حواشی مدیریتی عجیبی داشت، در این هفته توانست با نتیجه ۲ بر یک مقابل آرمان‌گهر به پیروزی برسد. در این بازی البته محمدرضا خالقی‌فر در دقیقه ۲۰ یک پناالتی

برای سایپایی‌ها از دست داد اما در دقیقه ۵۰ اکبر آقایی نارنجی‌پوشان را پیش انداخت. بعد از آن سعید عزت‌آبادی‌پور در دقیقه ۵۶ بازی را به تساوی کشاند اما در نهایت سایپا با گل دقیقه ۸۷ مرتضی خراسانی توانست پیروز شود. تنها بازی بدون گل این هفته در اهواز رقم خورد. جایی که استقلال خوزستان میزبان چادرملو اردکان بود. تیم شهر اردکان در نیمه اول

یک بار تیر دروازه میزبان را لرزاند و این یک امتیاز را در شرایطی به دست آورد که برای دقیقه ۱۰ نفره بودند. تنها بازی باقیمانده این هفته امروز ساعت ۱۴:۱۵ بین خیبر خرم‌آباد و خوشه‌طلایی ساوه برگزار خواهد شد.

نتایج هفته چهاردهم لیگ یک

سایپا ۲- آرمان‌گهر یک  
مس شهرپایک یک- خلیج‌فارس ماهشهر صفر

فجرسپاسی شیراز یک- شهرداری همدان صفر  
شمس‌آذر قزوین ۴- چوکای تالش یک  
شهرداری آستارا یک- استقلال ملاتانی صفر  
پارس جنوبی جم یک- دریا بابل صفر  
استقلال خوزستان صفر- چادرملو اردکان صفر  
شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱  
خیبر خرم‌آباد- خوشه‌طلایی ساوه، ساعت ۱۴:۱۵